Contratação de empresa para prestação de serviços de requalificação e urbanização da entrada
da cidade de Adustina - Bahia, contemplando a execução de pór tico e reforma de canteiro central,
conforme memorial descritivo, planilha orçamentária, anexos de edital e Convênio nº 016-2022 -
CONDER. VALOR GLOBAL: R$ 953.220,85 (novecentos e cinquenta e três mil, duzentos e vinte reais
e oitenta e cinco centavos). VIGÊNCIA: 08 Meses - EXECUÇÃO: Indireta - PAGAMENTO: Conforme
Serviços.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2022 A PMCG–BA, homologa o Resultado: Pregão Eletrônico Nº 025/2022,
Objeto: contratação de empresa especializada para o fornecimento de combustíveis, visando o abastecimento

[...]

contratação de empresa para o fornecimento de sêmen de caprino, conforme convenio rota do
cordeiro nº 029135/2019, firmado entre o ministério do desenvolvimento regional e o município
de Andorinha-Bahia, para a empresa: REND BRASIL LTDA, CNPJ sob nº 11.157.255/0001-89,
com o respectivo valor de R$ 41.000,00 (quarenta e um mil reais). 02 de junho de 2022. Renato
Brandão de Oliveira – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU
CNPJ N:

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2022
Pregão Eletrônico nº 018/2022, do tipo maior desconto. Objeto: Contratação de empresa para prestação de

[...]

EXTRATO DOS CONTRATOS – PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 013/2022 - Contratante: Prefeitu-
ra Municipal de Mucugê, Fundo Municipal de Saúde, Fundo Municipal de Assistência Social e a
Secretaria de Educação e Esporte de Mucugê-BA - CONTRATO Nº 193/2022 – Contratada- RB
ALVES EIRELI, CNPJ N.º 28.173.471/0001-10, VALOR: R$ 350.400,00 (trezentos e cinquenta
mil e quatrocentos reais). LOTE: 01, CONTRATO Nº 194/2022 – Contratada- JOVELINO SILVA
SAMPAIO-ME, CNPJ N.º 22.853.595/0001-60, VALOR: R$ 212.800,00 (duzentos e doze mil e oi-
tocentos reais). LOTE: 03, CONTRATO Nº 195/2022– Contratada- C&F COMERCIAL SÃO FRAN-
CISCO LTDA, CNPJ N.º 26.975.713/0001-64 VALOR: R$ 85.000,00 (oitenta e cinco mil reais).
LOTE: 05 - OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios destinados ao atendimento da demanda
das diversas Secretarias, órgãos e setores do Município de Mucugê-BA, conforme condições,
especificações e quantitativos especificados no edital e respectivo termo de referência: